
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Медицинска етика и психологија 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: Завршен колоквиум  
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина 
Датум на полагање: 7.06.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 7307 21 
2 7426 11 
3 7342 9 
4 7477 4 
5 7569 9 
6 7560 31 
7 7503 28 
8 7546 37 
9 7572 2 

10 7586 4 
11 7603 1 
12 7462 15 
13 7562 13 
14 7461 21 
15 7340 3 
16 7571 39 
17 7068 35 
18 7557 3 
19 7581 39 
20 7570 25 
21 7584 8 
22 7567 11 
23 7559 4 
24 7579 3 
25 7595 1 
26 7609 3.5 

 
Тестот носи вкупно ___65_____ поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува __39_____. 
 
Увид во тестот – 15.06.2021 во 9 часот 
 

Одговорен наставник 
Проф. Јулијана Николовска 

 
 
 

 

 

 

 


